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Rustas vårnyheter for hjemmet!

Gjør plass til en lysere fargeskala og romantiske mønstre! Blant Rustas
vårnyheter finnes alt fra tepper, gardiner og putetrekk til oppbevaring og
dekorative detaljer. 

I midten av januar fylles Rustas varehus med vårens interiørnyheter.
Fargepaletten inkluderer naturnære fargenyanser som beige og
eggeskallhvitt, men også friske farger som lilla, korall, gul og grønn. Når det
gjelder mønstre, tar blomster og striper oppmerksomheten og vises på alt fra
gardiner og putetrekk til duker og bordbrikker. 

Vårlige og dekorative detaljer



Et materiale man vil se mye av er glass, sammen med skulpturelle former.
Ombre, der farger flyter over i hverandre, vises på vasen Dolly og lysholderen
Polly. Tulipaner er et ekte vårtegn og fungerer som inspirasjon for både
tekstiler og lysestaker. På duftfronten finnes flere herlige lysnyheter,
inkludert søte keramikklys formet som sitroner og skjell, samt stilige
modeller med perlemorskimmer. 

Belysningsavdelingen får selskap av den trådløse og oppladbare Tolosa,
vinduslampen Sabadell i glass og den stilrene tak- og vinduslampen Stintino.
For dem som ønsker å bytte ut adventsstjernen, lanseres den prisgunstige
Rimini, en nett lampeskjerm i tre farger.

Nyheter for hele hjemmet 
Hos Rusta finnes oppbevaringsløsninger for alle hjemmets rom, og denne
våren kommer serien Clara som hjelper med å organisere sminke- og
skjønnhetsprodukter. 

Tepper gir ethvert rom et løft, og til våren kommer flere fine og lettstelte
nyheter i glattvevde varianter til teppeavdelingen. Perfekte å ta med ut på
balkongen eller uteplassen når varmen kommer tilbake.

Vårnyhetene finnes i varehusene fra uke 2 og utover.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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